参考様式第１号（第３条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
特産物生産組合等支援事業　生産団体等認定申請書
丹波市長　林　時彦　様
住　　所
申請団体
代表者名
　特産物生産組合等支援事業について、丹波市農業補助金交付要綱第３条に基づき、補助事業者になりうる生産団体または法人であることを認定いただきたく、下記のとおり申請します。
記
	指定作物名

	加入農家数
	戸

	団体設立

年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日設立

	導入機械
	（性能等　　　　　　　　　　　　　）

	組織内同一

機種の有無
	有　（　　　　年　　　　月購入分更新 ）　・　無　（ 新規導入 ）

	機械の保管場所
（管理者名）
	丹波市　　　　町　　　　　　　　　番地（管理者：　　　　　　　　）

	共販取扱額
	円
	品評会・栽培講習会
	有　・　無

	活動実績・計画
（指定作物の作付面積の実績・実施計画)
	前々年度
実績
	前年度
実績
	当該年度
作付予定
	２年目
計画
	３年目
計画

	ａ
	ａ
	ａ
	ａ
	ａ

	事業計画及び必要性

添付資料
　（１）申請団体の規約・定款等
（２）栽培面積・栽培者数等の認定審査基準を満たすことがわかる書類
（３）団体の決算書（総会等の資料でも可）
（４）団体の通帳の写し（団体名の口座確認のため）

特産物生産組合等支援事業　生産団体等認定通知書
　上記申請のあった特産物生産組合等支援事業について、丹波市特産振興補助事業（特産物生産組合等支援事業）「丹波市が認める生産団体又は法人」における認定審査基準第４条の規定により認定します。
受付印
市長は、受付印を押印し、その写しを補助申請者に交付すること。